

Holbæk Taxas Bestillingskontor ApS

Jernbaneplads 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 04 67 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Henrik Als Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holbæk Taxas Bestillingskontor ApS Jernbaneplads 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 34 04 67 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Olsen, formand Bo Toftegaard Henrik Als Pedersen Jesper Als Pedersen Jeyachandran Muthuvelu
Direktion	Michael Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Holbæk Taxa's Økonomiske Forening

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive det bestillingskontor, der er tilknyttet Holbæk Taxas Økonomiske Forening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.227 kr. mod 92.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.093 kr. mod -4.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Pr. 1. december 2020 er selskabets aktivitet som bestillingskontor for Holbæk Taxa ApS ophørt. Ledelsen forventer at selskabet ophører ved erklæring i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	40.227	92.952
1 Personaleomkostninger	-27.134	-97.383
Årets resultat	13.093	-4.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.431
Disponeret i alt	13.093	-4.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	17.421
Periodeafgrænsningsposter	0	420
Tilgodehavender i alt	0	17.841
Likvide beholdninger	58.229	75.331
Omsætningsaktiver i alt	58.229	93.172
Aktiver i alt	58.229	93.172

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.486	-52.579
Egenkapital i alt	<u>40.514</u>	<u>27.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.715	22.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.715</u>	<u>65.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.715</u>	<u>65.751</u>
Passiver i alt	<u>58.229</u>	<u>93.172</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-48.148	31.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.431	-4.431
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-52.579	27.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.093	13.093
	80.000	-39.486	40.514

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.998	107.565
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-22.864</u>	<u>-10.182</u>
	<u>27.134</u>	<u>97.383</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
